令和７年４月 22 日

保護者各位

                                                      南城市立佐敷中学校

                                                        校長 川上 一

                                                             （公印省略）

令和７年度 親睦スポレク大会について（ご案内）

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと存

じます。

 日頃より、本校の教育活動におきまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、みだしの件について、下記のとおり実施いたします。

 つきましては、ご多用な折とは存じますが、ご参観と激励をしていただきますようご

案内申し上げます。

                                  記

 １ 日 時  令和７年５月２日（金） １校時～４校時（8:50～12:20)

 ２  場 所  佐敷中学校 運動場

 ３ その他

(1) 日程については、裏面の「スポレクプログラム＆日程」をご覧ください。

(2) 駐車の際は、シュガーホール駐車場（国道側）をご利用ください。

  (3) 雨天時の対応は、以下のとおりとなります。

① ５月２日（金）は、体育館において、学年ごとの大繩跳びと 5 色綱引きの 2

種目を実施します。※競技時間以外は、授業を行います。

(1・2 校時→1年生、3・4 校時→2年生、5・6 校時→3年生)

   ② 5 月 7 日(水)５・６校時に、全学年でリレーを実施する予定です。

【問い合わせ】

佐敷中学校 教頭 神里

〒901-1411  南城市佐敷字兼久 16-1

TEL 098-947-6210

8:15 5 各学級

8:20 15 各学級

NO. 種　　目        演技・競技者 開始時間
所要時間
（分）

担当者

開会式（運動場） 全生徒 8:50 10
体育委員
生徒会

1 大繩跳び ２学年 9:15 10
体育科

学年主任

2 大繩跳び １学年 9:25 10
体育科

学年主任

3 大繩跳び ３学年 9:35 10
体育科

学年主任

4 5色綱引き ２学年 9:45 20
体育科

学年主任

5 5色綱引き １学年 10:05 20
体育科

学年主任

6 5色綱引き ３学年 10:25 20
体育科

学年主任

7 学級リレー １学年 10:45 25
体育科

学年主任

8 学級リレー ２学年 11:10 25
体育科

学年主任

9 学級リレー ３学年 11:35 25
体育科

学年主任

閉会式 全生徒 12:00 10
体育委員
生徒会

12:40 15 各学級

12:55 20 各学級

感染症対策も忘れずに！

登校･出席確認

イスを持って運動場へ移動開始（3年→2年→1年）

給食準備
給食

熱中症注意！   水分補給をしっかりと！

R7佐敷中スポレクプログラム&日程

開会式
１開会のことば　　　  教頭　神里美智子
２生徒会あいさつ　 　末吉由香
３諸注意　　　　　　体育委員長(嶺井翔太)
4準備運動　　　　   体育委員

閉会式
１開式のことば　　   放送委員
２結果発表　　      体育委員（嘉数美璃）
３学年代表あいさつ  各学年1名
４表彰・講評　        校   長　川上一
５閉式のことば     　教　頭　神里美智子

令和７年5月2日(金）　佐敷中学校運動場

記念撮影・教室へ移動